



	Kommunala pensionärsrådet
Datum	2024-11-25
Närvarande	Annsofie Thuresson, ordförande Ingvar Willexberg, vice ordförande Patrik Bengtsson, ordförande omsorgsnämnden Henrik Ekberg, kommunalråd med tillgänglighetsfrågor Monika Persson, träffpunktskoordinator omsorg Pernilla Skånstad, nämndsekreterare Ellen Hugosson, måltidsutvecklare Lars Carlsson, PRO Kävlinge Ann-Charlott Eriksson, PRO Kävlinge Ann-Britt Hörgerud, PRO Kävlinge Bengt Nilsson, PRO Furulund Sven Erik Jönsson, PRO Furulund Gunvor Schoug, PRO Furulund Anita Bogarve, SPF Gillhög Christer Sperlingsson, SPF Gillhög Lars Thulin, SPF Gillhög Eva Törnblom, SPF Seniorerna Club 75 Kävlinge Anne-Christine Frick, SPF Seniorerna Club 75 Kävlinge Gunhild Winther, SKPF avdelning 24

1. Mötet öppnas

Ordförande Annsofie Thuresson öppnar mötet och hälsar välkomna. Kort presentationsrunda.

2. Nollvisionen för undernäring hos äldre

Ellen Hugosson, måltidsutvecklare, berättar om nollvisionens framtid i Kävlinge. Öka samhällets förmåga att identifiera äldre som riskerar att bli undernärda. Öka kunskaper i samhället om värdet av näringsrika och trivsamma måltider för ett friskt åldrande. Tidig identifiering av personer i riskzon för undernäring i ordinärt boende. Vinsterna med förebyggande insatser. Det femåriga projektet är nu på väg att ta slut. Arbetet inom kommunen kommer att fortsätta. Presentation biläggs.

2 (3)

3. Information från kommunstyrelsen

Annsophie Thuresson berättar om goda resultat inom verksamheterna hemtjänst, LSS och skola.

Prognos 3 för året visar fortsatt stabilitet.

Resultatet för den årliga trygghetsmätningen för lokalpolisområde Syd är nu klar. Kävlinge kommun visar en fortsatt positiv utveckling i trygghetsindex, läs mer under [Trygghetsmätning](#)

Skolinspektionen avslutar tillsynsärendet på Korsbacka, inget vite döms ut och inga fler åtgärder behöver tas.

Den nya detaljplanen för Kullagården och området däromkring är ute på granskning. Fram till den 6 december går det bra att skicka in sina synpunkter.

Undrar du var närmsta skyddsrum i kommunen finns, hur man kan förbereda sig i händelse av kris eller hur Kävlinge kommun arbetar brottsförebyggande? Här finns information [Säkerhet, trygghet och beredskap](#)

I september testade Kävlinge kommun en ny typ av medborgardialog när kommunalråd och tjänstepersoner, med kommunstyrelsens ordförande Annsophie Thuresson i spetsen, åkte runt på en turné i kommunen för att lyssna på kommuninvånarna. Mottagandet ute i byarna har varit positivt, många har uppskattat att bli sedda och hörda.

Hjärtuppropet är ett initiativ som bland annat vill få fler hjärtstartare tillgängliga dygnet runt. Kävlinge kommun har tagit över stafettpippen i Hjärtuppropet Detta innebär att fler hjärtstartare kommer bli tillgängliga dygnet runt i Kävlinge kommun.

Presentation biläggs.

4. Digitalisering

Patrik Bengtsson och Henrik Ekberg berättar om Artificiell Intelligens (AI) och AI:s betydande inverkan på olika områden, inklusive äldreomsorg och välfärd.

Ett av de kommunövergripande målen är nya innovativa arbetssätt som skapar hållbara förutsättningar att klara det kommunala uppdraget. Digital utveckling. Arbeta smartare genom automatisering och nya arbetssätt med ny teknik. Implementering av digitala lösningar som till exempel schema i mobilen, digitalt läkemedelsskåp, digitala lås och digital natttillsyn. Automatiserade duschar testas på flera ställen i Sverige. Test av digital levnadsberättelse på Möllebacken. Virtuellt cykeltur på Billingshäll.

3 (3)

Presentation biläggs.

5. Sammanträdestider 2025

Kommunala pensionärsrådet

Samtliga sammanträden börjar klockan 08.30

Måndagen den 17 mars

Måndagen den 19 maj

Måndagen den 22 september

Måndagen den 17 november

Kommunala pensionärsrådets arbetsutskott

Samtliga sammanträden börjar klockan 09.00

Onsdagen den 26 februari

Onsdagen den 23 april

Onsdagen den 27 augusti

Onsdagen den 22 oktober

Datum för utbildningsdag kommer att meddelas senare.

6. Övrigt

Lars Carlsson (PRO Kävlings), Bengt Nilsson (PRO Furulund), Anita Bogarve (SPF Gillhög) och Christer Sperlingsson (SPF Gillhög) informerar om att de avgår som representanter för pensionärsrådet och att detta är deras sista möte. Ordförande tackar för ett gott samarbete under åren.

7. Nästa möte

Nästa möte är den 17 mars 2025.

Vid mötesanteckningarna

Pernilla Skånstad
Nämndsekreterare